



ANKARA YILDIRIM BEYAZIT
ÜNİVERSİTESİ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE STRATEJİK
ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ

Tezli yüksek lisans öğrencilerinin ders seçimlerinde dikkat etmesi gereken aşamalar

1-) Tezli yüksek lisans programları toplamda **6 (altı)** dönemden oluşan programlardır.

*Ders aşamasını **İki yıl (dört yarıyıl)** içerisinde derslerini tamamlamayan (**8 ders + 1 seminer**) öğrencilerin ilişiği kesilir.

Uzmanlık alan dersi '8 ders + 1 seminer'e dahil değildir.

8 dersin içerisinde 'Bilimsel Araştırma Dersi' bulunmalıdır.

2-) Ders aşamasında olan öğrenciler **uzmanlık alan dersi ve seminer dersi** hariç bir dönemde en fazla (**beş**) **5** ders seçebilirler. Ders aşaması **en az 2 (iki) en fazla 4 (dört)** dönemde bitirilmelidir.

4 (dört) dönemde ders aşamasını tamamlayamayan öğrencilerimizin kayıtları silinmektedir.

3-) **Uzmanlık alan dersi** zorunlu bir derstir. Mezun oluncaya kadar her dönem seçilmelidir.

Uzmanlık alan dersi **'8 ders + 1 seminer'e** dahil değildir. Bu duruma göre ders seçimi yapılmalıdır.

4-) Tez aşamasına geçecek öğrenciler **8 ders ve 1 seminer dersini** tamamlamış olmalıdır.

5-) Tez aşamasında olan öğrenciler **uzmanlık alan dersi ve tez çalışması** derslerini seçmelidir.

6-) Öğrenim ücreti çıkan öğrencilerimiz ders kaydı yapmadan önce ödeme yapmalıdır. Öğrenim ücretini HALKBANK'a öğrenci numaralarına yatırmaları gerekmektedir.

Öğrenim ücreti çıkma sebebi;

*İki üniversitede kaydı olan öğrencilerimize ücret çıkmaktadır. (ön lisans, lisans, tezsiz yüksek lisans)

*Azami süresini tamamlayan öğrencilerimize ücret çıkmaktadır. Tezli yüksek lisans öğrencileri için iki yıl (dört yarıyıl) sonrası ücret çıkmaktadır.

7-) Ders kayıt işlemleri **öğrenci otomasyon sistemi** üzerinden yapılması gerekmektedir.

8-) Tüm işlemlerinizi için gerekli olan formları enstitümüz web sayfasında **formlar** bölümünden temin edebilirsiniz.

9-) Tüm sorularınız için enstitümüz web sayfasında **ULİSA Duyurular** ve **AYBÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinden** yararlanabilirsiniz. Cevabını bulamadığınız sorularınız için enstitümüze mail atabilirsiniz. ulisa@ybu.edu.tr en kısa sürede dönüş yapılacaktır.

10-) AYBÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.